リニアガイドを採用
◆耐荷重・耐モーメント（高剛性）
◆高精度（繰返し精度±0.01ミリ以下）
◆ロングポイントでのグリップ及び、
　オーバーハング把持が可能。
優れたセンタリング精度
◆±0.07ミリ以下
◆裏面

作動形式
本体ASSY
■形式表示記号
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
●スイッチ詳細→P.553～560
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
ベアリングASSY
シリーズ名
呼び径
10：φ10
16：φ16
20：φ20
作動形式
C：複動形
防塵カバー
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素
数量
リード線長さ
A：1000mm
B：3000mm
本体＋ベアリングASSY
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
●スイッチ詳細→P.553～560
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
本体ASSY
ベアリングASSY
シリーズ名
呼び径
10：φ10
16：φ16
20：φ20
防塵カバー
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素
10 C JN ZE235 A 2※HP04DFR
DB HP04DFR
DG HP04DFR 10
10 C
JN※
防塵カバーのみ
シリーズ名
呼び径
JN 04FR 10
防塵カバー
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素 （HP04FR同等）
●ハンドアダプタ形式
　無記号：ハンドアダプタ無し
HAE HFE
HFE-L：大径タイプ
（φ16のみ）
●詳細仕様→P.137
●ハンドアダプタ形式
　無記号：ハンドアダプタ無し
HAE HFE

作動形式
本体ASSY
■形式表示記号
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
●スイッチ詳細→P.553～560
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
ベアリングASSY
シリーズ名
呼び径
10：φ10
16：φ16
20：φ20
作動形式
C：複動形
防塵カバー
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素
数量
リード線長さ
A：1000mm
B：3000mm
本体＋ベアリングASSY
●スイッチ形式　無記号：スイッチ無し
●スイッチ詳細→P.553～560
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
本体ASSY
ベアリングASSY
シリーズ名
呼び径
10：φ10
16：φ16
20：φ20
防塵カバー
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素
10 C JN ZE235 A 2※HP04DFR
DB HP04DFR
DG HP04DFR 10
10 C
JN※
防塵カバーのみ
シリーズ名
呼び径
JN 04FR 10
防塵カバー
ＪＮ：NBR
ＪＳ：シリコン
ＪＦ：フッ素 （HP04FR同等）
●ハンドアダプタ形式
　無記号：ハンドアダプタ無し
HAE HFE
HFE-L：大径タイプ
（φ16のみ）
●詳細仕様→P.137
●ハンドアダプタ形式
　無記号：ハンドアダプタ無し
HAE HFE